

Seuratukien hakukriteeristö ja aikataulu 2025

SivVal 18.03.2025 § 14
41/02.05.01.02/2025

Valmistelija

Hyvinvointipäällikkö Ketola Sari

Nakkilan kunta on varannut talousarviossaan yhdistyksille ja yhteisöille yhteiskunnallisen hyödyn, terveyden ja hyvinvoinnin toteuttamiseksi avustusmäärärahan, jolla tuetaan paikallista yhdistys- ja seuratoimintaa.

Talousarviossa vuodelle 2025 on kulttuuritoimen avustuksiin varattu 7.300 €, liikuntatoimen avustuksiin 26.150 € sekä nuorisotoimen avustuksiin 5.050 €.

Kohde- ja yleisavustuksia voidaan myöntää nakkilalaisille rekisteröidyille liikunta, nuoriso- ja kulttuuritoimintaa järjestäville yhdistyksille ja harkinnanvaraisesti Nakkilassa toimintaa järjestäville yhdistyksille ja yksityishenkilöille. Nuorisotoimen yleisavustuksiin ovat oikeutettuja nakkilalaiset rekisteröidyt nuorisoyhdistykset (2/3 oltava alle 29-vuotiaita).

Seuraparlamentin kanssa on käsitelty sähköpostikokouksin seuratukikriteeristöä ja sen perusteella on tehty pieniä tarkennuksia seuratukien kriteeristöön. Seuratukikriteerit on esitelty avustusohjesäännössä, joka löytyy liitteestä. Seuraparlamentti kannatti avustussumman jakamista yleis- ja kohdeavustuksiin. Sekä hyvinvointipäällikön että seurojen toiveena oli, että seuratukien haku-aika olisi huhtikuussa sekä kohde- että yleisavustuksille. Avustukset tulee hakea 30. huhtikuuta 2025 mennessä. Avustusta voidaan myöntää ainoastaan määräaikaan jätetystä hakemuksesta.

Hakemukset tehdään sähköisen järjestelmän kautta ja tarvittavat liitteet toimitetaan sähköpostilla osoitteeseen sari.ketola@nakkila.fi. Avustusten hakulinkki ja -ohjeet ovat käytettävissä 1.4.2025 alkaen osoitteessa <https://nakkila.fi/vapaa-aika-ja-hyvinvointi/nuoriso-liikunta-ja-kulttuuritoiminnan-avustukset/>. Päätökset avustuksista käsitellään toukokuun 2025 sivistysvaliokunnan kokouksessa.

Kaikki kohdeavustukset todennetaan jälkikäteen kuittikopioita tai muuta dokumenttia vastaan. Kuittikopiot on toimitettava 10.12.2025 mennessä.

Esittelijä

Hyvinvointipäällikkö Ketola Sari

Päätösehdotus

Esitetään avustusohjesäännön hyväksymistä ja seuratukien hakuajaksi 1.4. - 30.4.2025.

Päätös

Ehdotus hyväksyttiin.

Täytäntöönpano

Hyvinvointipäällikkö